BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGIJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT

Lloji i diplomés “Shkenca Kompjuterike” niveli minimal i diplomés
“Bachelor”
Né zbatim nenit 22 t&€ Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, si dhe t€ VKM-sé
nr.243 daté 18.03.2015, “Pér pranimin, 1€vizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive”, ju b&jmé me dije se pér konkurimin e zhvilluar, pér pozicionin:

e 1 (njé) Specialist né Sektorin e Raportimit, Auditimit e Kontrollit t& Sistemeve, né
Drejtorin€ e Sistemeve t& Informacionit dhe IT-s€, kategoria e pages [V-a;

Fitues éshté:

1. Arlind Bushi



